

## 会員各位

ユニシス研究会中部支部

女性向けセミナー

## 「相手の心を動かす100の法則」

# ~ 女子アナ式コミュニケーション術とは ~ 開催のご案内

#### 《セミナー概要》

大切なことを相手に伝えたいが思うようにいかない、そんな経験はどなたでもあると思います。 今回は「相手の心を動かす100の法則」と呼ばれるアナウンサーのノウハウから、

皆さんに役に立つと思われる内容を抜粋してコミュニケーション術を学んでいただきます。

講師は昨年に引き続き現役アナウンサーの稲葉様にお願いしております。 毎日の話題を 多数の方に伝えるお仕事をされているので、実戦的で説得力のある内容になると思います。 IT部門以外の方々にも お声掛けいただき ご活用いただければと思います。

一記一

【日 時】2018年11月1日(木)15:00~17:00

【会 場】日本ユニシス(株)中部支社 セミナールーム 名古屋市中区栄1-3-3 朝日会館9F

【講 師】稲葉 寿美氏

フリーアナウンサー・株式会社INANAエンタープライズ代表取締役

【定 員】30名(定員になり次第締め切らせて頂きます)

【参加料】無料

【コーディネータ】 ユニシス研究会 中部支部 幹事 住友電装株式会社 白仁 逸子氏

【お申込】 2018年10月31日(水)17時迄に以下よりお申込み お願いします。

https://evesys.unisys.co.jp/public/seminar/view/3246

もしくは付属の「参加申込書」に入力後メールまたはFAXでお願いします。

【事務局】日本ユニシス(株)内 ユニシス研究会中部支部事務局 黒宮(050-3132-4896) 問い合わせ先 E-mail:juua-chbnul-info@ml.unisys.co.jp



### 講師



## 稲葉 寿美氏 プロフィール

フリーアナウンサー(元東海テレビ) 株式会社INANAエンタープライズ 代表取締役

1989年東海テレビに入社。「ドラゴンズHOTスタジオ」や「ぴーかんテレビ」などレギュラ一番組多数担当ののち、2007年に退社しフリーに。

2009年(株)INANAエンタープライズを設立し、 話し方セミナー企画運営、司会者養成、派遣などを行う。 現在の活動

三重テレビ「とってもワクドキ」キャスター ひまわりネットワーク「地域ジャーナル」キャスター 朗読女子LUCE主宰 中部大学客員教授

日本ソムリエ協会ワインエキスパート

著書: 気づいたら「いつも選ばれる人」の会話ルール55 (すばる舎リンケージ)

14:30 受付開始

15:00 講演開始

#### 【カリキュラム】

『女子アナ式コミュニケーション術』相手の心を動かす100の法則 各法則についてワンポイントを説明しながら、実践も交えてご説明いたします。

16:30 講演終了

16:30 ~ 質疑応答 17:00 閉会

#### 会場地図



<アクセス> 地下鉄東山線・鶴舞線 伏見駅 7番出口徒歩3分 朝日会館9階 日本ユニシス中部支社 セミナールームです。



ホームページからお申込頂けない方は、下記参加申込書にご記入の上 FAXにてお申込ください 【 ユニシス研究会中部支部事務局 行 FAX:052-204-6788 】

#### 参加申込書【女性セミナー】

## 「相手の心を動かす100の法則」

~ 女子アナ式コミュニケーション術とは ~

#### 個人情報の取り扱いについて

ご記入いただくお客さまの個人情報は、当社(日本ユニシス株式会社)、並びに当社のグループ企業、及びユニシス研究会が 1)本セミナーに関する連絡・確認、2)当社および当社のグループ企業などからの製品・サービスに関する情報提供 3)イベント・セミナーなどのご案内および 4)マーケティングの目的で利用させていただきます。

ご記入いただいたお客さまの個人情報については、当社の「個人情報保護基本方針」に従い、 厳正に取扱います。なお、個人情報の開示、訂正、削除、情報提供の停止などのお申し出、その他ご質問がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡いただくか、 当社ホームページからお申し出ください。また、当社グループ企業への個人情報の提供、共同利用と、各社の個人情報保護方針については、下記リンク先よりご覧ください。

- ・当社グループ企業等への個人情報の提供について
- ・日本ユニシスグループ企業 個人情報保護基本方針
- ・ユニシス研究会 個人情報保護方針

貴社名

住 所

・当社ウェブサイト上におけるCookieおよびWebビーコン、アクセスログについて

http://www.unisvs.co.ip/com/privacy/o\_group.html

http://www.unisys.co.jp/privacy/group.html

http://www.yuni-ken.gr.jp/privacy.html#1

http://www.unisys.co.jp/com/privacy/index.html

【個人情報管理者】 ユニシス研究会事務局 事務局長 秋田 茂

【お問い合わせ先】ユニシス研究会中部支部事務局

(₹

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄1-3-3 朝日会館9F E-mail: juua-chbnul-info@ml.unisys.co.jp

)

## 個人情報の取り扱いについて 口同意して申し込む

	役職	
	FAX	
複数名お申込の場合		
	役職	
	FAX	
	役職	
	FAX	
	の場合	FAX の場合  役職 FAX